
2022 年 7 月吉日 

弊社製品をご使用のお客さまへ 

 

 

関宿テクノセンター移転のお知らせ 

 

株式会社 小森コーポレーション 

サービス技術本部 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社関宿テクノセンターを下記の通り移転することとなりました。 

生産拠点と同敷地内に移転することで、より解決力高い対応が可能となり、また圏央道（つくば

ジャンクション）まで 5 分の立地で、より広範囲に迅速な対応が可能となります。 

この移転を機にお客様への更なるサービスの向上を目指し、お客様に喜ばれるように鋭意努力を

していく所存でございます。 

 今後も顧客感動の経営理念に沿って弊社製品を安定的に、末永くお使い頂くために最大限の努力

を続けていく所存でございますので、何卒、相変わらぬご愛顧賜れますよう、宜しくお願い致しま

す。 

敬具 

 

記 

□移転先 

〒３００-１２６８ 茨城県つくば市中山２０３－１（つくばプラント敷地内） 

㈱小森コーポレーション つくばサービス 

 新電話番号：０２９－８７９－７４１９ 

 新ＦＡＸ ：０２９－８７９－７４６０ 

 

□業務開始予定日 ２０２２年８月１６日（火） 

 

□移転に関する問い合わせ窓口 

〒２７０-０２１３ 千葉県野田市桐ヶ作２１０ 

ＴＥＬ ０４-７１９６-５１６６ 

サービス技術部 古川 昭一、楡井 康治 

 

□移転に伴うサービス料金の変更はありません。 

□宅配便を送る際は【つくばサービス行】と記載をお願いします。 

□８/６（土）から１１（木）は移転の為、夜間の部品準備、発送が 

 出来ません。翌日発送になる事を予めご了承願います。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、宜しくお願い致します。 

以上 


